ELEIGAO DOS REPRESENTANTES DOS ESTUDANTES DOS RESTANTES PROGRAMAS
DOS 2.° E 3.° CICLOS - 2.2 VOLTA - ACTA DA ELEICAO

Processo eleitoral

Processo Eleitoral para Eleicao dos Representantes dos Estudantes no Conselho Pedagogico - 2.2 Volta

Eleicao

Eleicdo dos Representantes dos Estudantes dos restantes Programas dos 2.° e 3.° Ciclos - 2.2 Volta

Data

27-11-2024 22:50

Resultados

Candidato/Lista de candidatos
Jodo Vitor Lemos Afonso

Jaime Nuno Figueira Martinho Oliveira
Jorge Humberto Esperanga Fernandes
Gisela Cristina Vieira Armada

Daniela Sofia da Costa Abreu

Sara Barsanti

Jodo Luis Fernandes Machado

Carlos Manuel Campos Marques
Carmen Maria Leal Vieira

Barbara Carneiro Pereira

Sdénia Maria Barros Carvalho

NUmero de votos total na urna eleitoral:

a7

Votos

11

Anténio Pedro Gongalves Rodrigues da Fonte 0

Percentagem

23.40%
17.02%
14.89%
8.51%
8.51%
6.38%
6.38%
4.26%
4.26%
4.26%
2.13%

0.00%



Candidato/Lista de candidatos Votos Percentagem
Dalila Amalia Amorim da Costa 0 0.00%
Ana Vanessa Costa Rodrigues da Silva 0 0.00%
André Santa Cruz Joao 0 0.00%
Votos em branco 0 0.00%

Informacao adicional

Boletins de voto que

Boletins de voto Boletins de voto nao finalizaram a Eleitores que nao
invalidos submetidos submissao votaram
0 17 0 165



